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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del
Municipio de El Grullo Montos pagados por ayudas y
subsidios
4to periodo 2022

Beneficiario
Monto pagado
MARCELINA LOPEZ CORTEZ S 1,188.56
ROSA MARIA LLAMAS PEREZ S 3,669.38

MARIA CRUZ VAZQUEZ NARANJO

$  4,999.99
J GUADALUPE PEREZ MONJE
$  4,999.99
MARIA XOCHIL FIGUEROA MENDEZ
$  4,999.99
ARNOLDO ARREOLA AGUILAR
$  4,999.99
PEDRO RAMOS ESQUIVEL
$  4,999.99
CELESTINA VALLE COLMENARES
$  3,669.38
EMILIO MARTINEZ RAMOS
$  3,669.38
ESPERANZA SOLANO HUERTA
$  3,669.38
BENJAMIN BARTOLO NURNEZ
$ 404.76
LUCRECIA BARRAGAN ZEPEDA
$ 280.00

YSIDRO CAMBEROS GUERRERO
S 1,188.56



MA ELISA BARRETO CEJA

VIRGINIA TAPIA GABINO

LIDIA VICTOR

PEDRO JIMENEZ FONSECA

RUBEN COVARRUBIAS HERRERA

MARGARITA MEDA RODRIGUEZ

CECILIA VIRIDIANA HERNANDEZ

YOLANDA VILLA PINA

MAXIMILIANO MORENO

TERESA DE JESUS RENTERIA

FELIX MORALES DE DIOS

LAURA SUSANA CARDONA

EMILIA VELASCO ANACLETO

JUAN MEJIA CHAVIRA

HERIBERTO SANCHEZ DOROTEO

FABIOLA MEDINA RODRIGUEZ

1,188.56

1,188.56

1,188.56

404.76

150.00

189.71

450.00

400.00

9,800.00

8,932.00

8,932.00

2,808.00

2,808.00

2,808.00

2,808.00

2,808.00



DORIAN LILIAN ONTE GONZALEZ

ESPERANZA MORALES LOPEZ

OLIVIA PLAZOLA RODRIGUEZ

CARMEN TEJEDA

BRYANDA NAOMI PANTOJA VARGAS

NELSON AGUILAR REGALADO

DANNA PATRICIA GAYTAN

SAMARA LIZBET CORONA

SAMARA LIZBET CORONA

YOLANDA VILLA PINA

YOLANDA VILLA PINA

SISTEMA DIF

SISTEMA DIF

SISTEMA DIF

2,808.00

2,808.00

2,808.00

70.50

4,287.32

4,287.32

4,287.32

2,850.50

1,437.00

400.00

200.00

291,534.50

291,534.50

291,534.50

990,450.96



