

Sector

Concepto	Concepto	Subsidio	eonomico social
5241 ayuda social	Ayuda social de una andadera		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una silla de ruedas		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de un baston		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de un baston		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una andadera		Población Vulnerable

5241 ayuda social	Ayuda social de una andadera	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una andadera	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de una andadera	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social de un baston	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para terapia fisica	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra de medicamneto	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para realizar estudios de laboratorios	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para despensa escolar	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra de aparatos auditivos	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para realizacion de sesiones de hemodialisis	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para realizacion de sesiones de hemodialisis	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados	Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados	Población Vulnerable

5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra decaja de pañales predoblados		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra de medicamento		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para otorgamiento de estadia y alimentos		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para otorgamiento de estadia y alimentos		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para otorgamiento de estadia y alimentos		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra de ropa de niña		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para compra de zapatos		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para despensa escolar		Población Vulnerable
5241 ayuda social	Ayuda social para despensa escolar		Población Vulnerable
4241 SUBSIDIO	Subsidio mensual Octubre	X	OPD'S
4241 SUBSIDIO	Subsidio mensual Noviembre	X	OPD'S
4241 SUBSIDIO	Subsidio mensual Diciembre	X	OPD'S

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Grullo Montos pagados por ayudas y subsidios 4to periodo 2022

Beneficiario

Monto paga		nto pagado
MARCELINA LOPEZ CORTEZ	\$	1,188.56
ROSA MARIA LLAMAS PEREZ	\$	3,669.38
MARIA CRUZ VAZQUEZ NARANJO	\$	4,999.99
J GUADALUPE PEREZ MONJE	\$	4,999.99
MARIA XOCHIL FIGUEROA MENDEZ	\$	4,999.99
ARNOLDO ARREOLA AGUILAR	\$	4,999.99
PEDRO RAMOS ESQUIVEL	\$	4,999.99
CELESTINA VALLE COLMENARES	\$	3,669.38
EMILIO MARTINEZ RAMOS	\$	3,669.38
ESPERANZA SOLANO HUERTA	\$	3,669.38
BENJAMIN BARTOLO NUÑEZ	\$	404.76
LUCRECIA BARRAGAN ZEPEDA	\$	280.00
YSIDRO CAMBEROS GUERRERO	\$	1,188.56

MA ELISA BARRETO CEJA	\$ 1,188.56
VIRGINIA TAPIA GABIÑO	\$ 1,188.56
LIDIA VICTOR	\$ 1,188.56
PEDRO JIMENEZ FONSECA	\$ 404.76
RUBEN COVARRUBIAS HERRERA	\$ 150.00
MARGARITA MEDA RODRIGUEZ	\$ 189.71
CECILIA VIRIDIANA HERNANDEZ	\$ 450.00
YOLANDA VILLA PIÑA	\$ 400.00
MAXIMILIANO MORENO	\$ 9,800.00
TERESA DE JESUS RENTERIA	\$ 8,932.00
FELIX MORALES DE DIOS	\$ 8,932.00
LAURA SUSANA CARDONA	\$ 2,808.00
EMILIA VELASCO ANACLETO	\$ 2,808.00
JUAN MEJIA CHAVIRA	\$ 2,808.00
HERIBERTO SANCHEZ DOROTEO	\$ 2,808.00
FABIOLA MEDINA RODRIGUEZ	\$ 2,808.00

DORIAN LILIAN ONTE GONZALEZ	\$ 2,808.00
ESPERANZA MORALES LOPEZ	\$ 2,808.00
OLIVIA PLAZOLA RODRIGUEZ	\$ 2,808.00
CARMEN TEJEDA	\$ 70.50
BRYANDA NAOMI PANTOJA VARGAS	\$ 4,287.32
NELSON AGUILAR REGALADO	\$ 4,287.32
DANNA PATRICIA GAYTAN	\$ 4,287.32
SAMARA LIZBET CORONA	\$ 2,850.50
SAMARA LIZBET CORONA	\$ 1,437.00
YOLANDA VILLA PIÑA	\$ 400.00
YOLANDA VILLA PIÑA	\$ 200.00
SISTEMA DIF	\$ 291,534.50
SISTEMA DIF	\$ 291,534.50
SISTEMA DIF	\$ 291,534.50
	\$ 990,450.96